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Sokółka, 12 października 2023r  

OR-VIII.272.46.2023.MT 

Wykonawcy biorący 

udział w postepowaniu  

o udzielenie zamówienia 

publicznego  
 

Zarząd Powiatu Sokólskiego, jako Zamawiający, na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 

ustawy Pzp, informuje o złożonych przez uczestników postępowania wnioskach o 

wyjaśnienie zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

Poniżej treść pytań  wraz z odpowiedziami  

Pytanie 1  

 

Pytania dotyczą załącznika nr 5 "Specyfikacja techniczna" do postępowania: 1. Czy 

Zamawiający zgadza się na zmianę zapisu w pkt. 2 "Min 3 algorytmy szyfrowania" na 

"Stosowanie aktualnego algorytmu szyfrującego AES256" ponieważ w procesie stosowania 

bezpiecznych algorytmów należy wykazać aktualne bezpieczne algorytmy szyfrowania (słabe 

lub przełamane algorytmy obniżają poziom bezpieczeństwa) 

 

 

Odpowiedz na pytanie 1  

Tak, wyrażamy zgodę na zmianę zapisu w pkt.2 na „Stosowanie aktualnego algorytmu  

szyfrującego AES256” zamiast „Min 3 algorytmy szyfrowania” 

 

Pytanie 2 

 

Czy Zamawiający zgadza się na usunięcie punktów: "18. możliwość zdalnego zarządzania 

funkcjami szyfrowania i polityką dla poszczególnych stacji roboczych i użytkowników 19. 

Możliwość egzekwowania zasad szyfrowania, wydawania kluczy szyfrowania i ich 

unieważnianie,  zapewniając bezpieczeństwo danych i zapobiegając utracie i wyciekowi 

poufnych informacji" ponieważ znacznie wpływa to na wysokość oferty. 

 

Odpowiedz na pytanie 2  
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Tak, Zamawiający zgadza się na usunięcie pkt. 18 i 19. W zamyśle Zamawiającego było, że 

w przyszłości będzie możliwość ewentualnego dokupienia dodatkowych modułów, które  

wypełnią warunki zawarte w pkt. 18 i 19. 
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